Câmara dos Deputados

        Deputado Federal Heitor Freire - UNIÃO/CE.

REQUERIMENTO Nº      , DE 2022

(Do Sr. Heitor Freire)

Requer  coautoria  do  PDL  94/2022,  que
“Susta  os  efeitos  da  Resolução
Homologatória nº 3.026, de 19 de abril de
2022,  que  homologa  o  resultado  do
Reajuste  Tarifário  Anual  de  2022,  as
Tarifas  de  Energia  –  TE  e  as  Tarifas  de
Uso  do  Sistema  de  Distribuição  –  TUSD
referentes à Enel Distribuição Ceará - Enel
CE, e dá outras providências.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  Art.  102  do  Regimento  Interno  desta  Casa,  a
coautoria do PDL 94/2022, que “Susta os efeitos da Resolução Homologatória nº
3.026, de 19 de abril  de 2022, que homologa o resultado do Reajuste Tarifário
Anual de 2022, as Tarifas de Energia – TE e as Tarifas de Uso do Sistema de
Distribuição – TUSD referentes à Enel Distribuição Ceará - Enel CE, e dá outras
providências”, conforme anuência do autor.

Sala das Sessões, em         de                         de 2022.

Deputado Heitor Freire

UNIÃO/CE

Câmara dos Deputados | Anexo III - Gabinete 367 | CEP 70.160-900 Brasília DF
Tel (61) 3215-5367     -    Fax: (61) 3215-2367   |  dep.heitorfreire@camara.gov.br

*C
D2

29
81

55
73

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Heitor Freire e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229815573600

RE
Q

 n
.6

83
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

05
/2

02
2

17
:5

7
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Heitor Freire)

Requer  coautor ia  do PDL

94/2022, que “Susta os efei tos da

Resolução Homologatória nº 3.026, de 19

de abril de 2022, que homologa o resultado

do Reajuste Tarifário Anual de 2022, as

Tarifas de Energia – TE e as Tarifas de

Uso do Sistema de Distribuição – TUSD

referentes à Enel Distribuição Ceará - Enel

CE, e dá outras providências.

Assinaram eletronicamente o documento CD229815573600, nesta ordem:

 1  Dep. Heitor Freire (UNIÃO/CE)

 2  Dep. Domingos Neto (PSD/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Heitor Freire e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229815573600

RE
Q

 n
.6

83
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

05
/2

02
2

17
:5

7
- M

es
a